
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  
Odbor kancelář hejtmanky 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Dne 18. 3. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16. 3. 2020, v níž požadujete 
poskytnutí následujících informací: 

dne 12. března 2020 jsme obdrželi Výzvu k odstranění reklamního zařízení, jejímž prostřednictvím nás vyzýváte 
k odstranění 1ks reklamního zařízení, umístěného v ochranném pásmu silnic I/20, parcela č. 195/39 a 189/2 
v k.ú. České Vrbné, vpravo ve směru jízdy na České Budějovice, před OK, u ČS Globus. Žádáme Vás o informaci, 
zda stejná výzva k odstranění reklamního zařízení, byla zaslaná i konkurenčním společnostem.  

Ostatní reklamy zasíláme přílohou této žádosti – dotčené u silnice č. 20.  

1. České Budějovice – směr Plzeň, výpadovka na Prahu, Brno – levá strana, sídliště Vltava  

2. směr ke kruhovému objezdu u Globusu, před parkováním u Globusu, levá strana  

3. směr ke kruhovému objezdu u Globusu, před parkováním u Globusu, levá strana tamtéž  

4. směr ke kruhovému objezdu u Globusu, před parkováním u Globusu, levá strana tamtéž  

5. směr ke kruhovému objezdu u Globusu, před parkováním u Globusu, levá strana tamtéž  

6. směr ke kruhovému objezdu u Globusu, před parkováním u Globusu, levá strana tamtéž  

7. kruhový objezdu u Globusu, směr vjezd do Českých Budějovic  

8. výjezd z Českých Budějovic, vpravo u OD Bauhaus  

9. výjezd z Českých Budějovic, vlevo u OD Bauhaus  

10. výjezd z Českých Budějovice, vlevo u OD Bauhaus u vjezdu k OD¨  

11. vjezd do Českých Budějovic, vpravo před OD Bauhaus  

12. směr Plzeň, vlevo, sídliště Vltava, naproti kolejím K4 Jihočeská univerzita  

13. směr Plzeň, vpravo, sídliště Vltava, u benzínové stanice  

14. výjezd z Českých Budějovic, vpravo, před kruhovým objezdem Globus  

15. výjezd z Českých Budějovic, vpravo, před kruhovým objezdem Globus tamtéž  

16. výjezd z Českých Budějovic, vpravo, před kruhovým objezdem Globus za vjezdem do obchodního areálu  

17. výjezd z Českých Budějovic, vpravo, za kruhovým objezdem Globus, naproti OD Bauhaus  

18. výjezd z Českých Budějovic, vpravo, za kruhovým objezdem Globus naproti OD Bauhaus tamtéž.  

  

 

   
Váš dopis zn.:        
Ze dne: 18. 3. 2020  
Naše č. j.: KUJCK 46618/2020 Eurobillboard CZ s.r.o. 
Sp. zn.: KHEJ 42325/2020/kakr SO Anton Fischer 
  Kurzova 2222/16 
Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová 155 00 Praha 5 
Telefon: 386 720 225 Doručováno do DS: bwmakph 
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 31. 3. 2020  

*KUCBX00VWED8*
KUCBX00VWED8 

krizovak
Textový rámeček



Naše č. j.: KUJCK 46618/2020 Sp. zn.: KHEJ 42325/2020/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

 

ad 1. Umístěno v zastavěném území obce 

ad 2. Umístěno v zastavěném území obce, povoleno v rámci stavby GLOBUS 

ad 3. Umístěno v zastavěném území obce 

ad 4. Umístěno v zastavěném území obce 

ad 5. Umístěno v zastavěném území obce 

ad 6. Umístěno v zastavěném území obce 

ad 7. Zaslána výzva 

ad 8. – 18. Umístěno v zastavěném území obce 

 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Petr Soukup       
vedoucí odboru 
 
 


		2020-03-31T08:40:31+0000
	Not specified




